COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

di

REGISTRO CRONOLOGICO

GENERALE N. 10 DEL 18 6EN. 2019

SETTORE UFFICIO TECNICO

SERVIZIO: TECNICO MANUTENTIVO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ING. PAOLA DI STIO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: P.A. RAFFAELE GROSSO CIPONTE

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N. 04 DEL 08.01.2019

OGGETTO: : ACQUISTO CASTELLO ANGIOINO – ARAGONESE. PARTECIPAZIONE ASTA GIUDIZIARIA. *LIQUIDAZIONE CAUZIONE*.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 e s.m. ed i.;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 246 del 03.04.1998, esecutiva, con la quale venivano individuati i Responsabili dei servizi tenuti allo svolgimento delle funzioni loro attribuite ai sensi dell'art.6 comma 3° della Legge n. 127/1997, come modificato dagli artt. 50 comma 10, e 109 del D.Lgs n.267 del 18.08.2000;

VISTO il Decreto Sindacale n° 03 prot. n° 6180 del 19.04.2018, che indica nella sottoscritta Ing. Paola Di Stio la Responsabile del Settore Tecnico - Manutentivo;

VISTO il vigente Regolamento Comunale.

PREMESSO

CHE con D.D. n. 6918 del 29/06/2018 sostituito con l'Avviso Pubblico di cui al D.D. n. 7132 del 4.07.2018 pubblicato sul BURC n. 71 del 11.07.2018 la Regione Calabria ha pubblicato l'Avviso pubblico per il sostegno di "PROGETTI DI VALORIZZAZIONE DEI BORGHI DELLA CALABRIA";

CHE con Delibera di Giunta Comunale n.86 del 26.07.2018, è stato approvato il progetto integrato relativo al bando e l'impegno al cofinanziamento;

CHE il progetto prevede l'acquisizione di immobili da recuperare al fine di destinarli a "spazi espositivi" (Art. 3, comma 4, lettera c dell'Avviso);

CHE con Delibera di Giunta Comunale n.102 del 18.09.2018, è stato deliberato di rendere specifica manifestazione di interesse all'acquisto da parte del Comune del Castello Angioino Aragonese;

CHE con successiva deliberazione di Consiglio Comunale n.21 del 24.12.2018 si è approvata la

proposta di acquisto del Castello Angioino Aragonese con la quale si autorizzava il Comune a partecipare all'asta telematica indetta dal Curatore Fallimentare per l'acquisto del castello di cui sopra che si terrà dal 10/01/2019 al 19/01/2019 applicando un ribasso del 25%, per come previsto dall' asta per un importo di € 296.982,00, eventualmente formulando ulteriori offerte in base all'andamento della gara stessa;

VISTO che l'avviso di vendita immobiliare on line della procedura prevede, nelle modalità di partecipazione alla vendita telematica, il versamento preventivo di una cauzione pari al 10% dell'offerta base, che per come previsto dall' asta ammonta ad € 296.982,00, da corrispondere entro i termini stabiliti alla società commissionaria Edicom Servizi s.r.l. - sede legale in Via marchese di Villabianca 21, 90143 Palermo;

DETERMINA

- a) Di liquidare, come liquida, in favore della società commissionaria Edicom Servizi s.r.l. sede legale in Via marchese di Villabianca 21, 90143 Palermo l'importo di € 29.698,20 quale cauzione per la partecipazione all'asta giudiziaria;
- b) Emettere mandato di pagamento di € 29.698,20 sul Cap. 2894/0 Competenza 2019;
- c) Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(p.a. Raffaele Grosso Ciponte)

(ing. Paola Di Stio

ם	VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.L.vo n. 267/2000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. Bilancio 2011 Titolo Funzione Servizio Intervento Gestione Residui Passivi ex Cap			
N(OTE			
•••				
Data				
	IL RESPONSABILE			
	DELL'UFFICIO DI RAGIONERIA			

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio, per quindici giorni consecutivi dal algoria come prescritto dall'art. 124 - comma 1 del D.L.vo n. 267/2000.				
(N Reg. Pub.) Li 18 GEN. 2019	SO OH	IL SEGRETARIO COMUNALE L RESPONSABILE CHLIAREA AND STRATIVA DO CONTRATIVA LETTURIA CONTRA		
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA' (AI SENSI del D.L.vg a. 267 del 18.08.2000)				
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 18 6EN. 2019				
 () in quanto non soggetta a controllo preventivo di legittimità per la scadenza del termine dei 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell'art.134 comma 3° del D.L.vo n. 267/2000; () in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - comma 43 - del D.L.vo n. 267/2000; () in quanto soggetta a controllo preventivo di legittimità ai sensi dell'art. 126 comma 1° del D.L.vo n. 267/2000; 				
D.L.vo n. 267/2000; () per la scadenza del termine di 30 giorni di cui all'art.134 comma 1° del D.L.vo n. 267/2000; () per la comunicazione del CO.RE.CO. di assenza di vizi di legittimità ai sensi dell'art. 134 comma 1° del D.L.vo n. 267/2000.				
1 8 GEN. 2019	(3) OH	IL SEGRETARIO COMUNALE RESTONS DELLE STRATIVA LOS STRAT		